
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2017 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gręboszów w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856, 

z późn. zm.) Rada Gminy Gręboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/138/2017 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Gręboszów w 2017r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt.11 w § 4, 

2) uchyla się § 15, 

3) zmienia się pkt. 3 w § 12, który otrzymuje brzmienie: 

3.  przeprowadzanie zabiegów sterylizacji samic i kastracji samców psów i kotów. 

4) zmienia się § 13, który otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina pokrywa koszty sterylizacji samic i kastracji samców psów i kotów właścicielom zamieszkałym na 

terenie Gminy. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji wykonywane będą przez Gabinet Weterynaryjny po przedłożeniu zlecenia 

wykonania zabiegu wydanego przez Wójta Gminy Gręboszów na wniosek właściciela zwierzęcia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Franciszek Dymon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6388


		2017-10-11T10:04:05+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




